

Obec Jestřabí v Krkonoších  
Roudnice 42, 514 01 Jilemnice  
IČO:00275794, tel. 724 179 452, 481 582 729



V Roudnici dne 6. 3. 2020

**Věc: Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší emailové žádosti ze dne 2. března 2020 Vám tímto poskytujeme požadované informace v rozsahu známém ke dni odeslání této informace:

Obec Jestřabí v Krkonoších plánuje pro rok 2020 - 2022 tyto investiční či stavební práce:

1.

Název: Oprava komunikace na p.p.č. 781 v k.ú. Roudnice v Krkonoších

Stručný popis: celoplošná oprava podkladu a povrchu místní komunikace a propustků, asfaltobetonový koberec, úprava krajnic. Délka: 1200 m, plocha 3.600 m<sup>2</sup>

Rozpočet: 2,6 mil. Kč s DPH

Plánovaný termín započetí stavby: 5/2020

Výběrové řízení: 2/2020, výherce M-SILNICE a.s.

2.

Název: Přebudování průzkumného hydrogeologického vrtu na vrtanou studnu včetně úpravny vody

Rozpočet: ?

Termín realizace: 2021

3.

Název: Oprava komunikace na p.p.č. 1510 v k.ú. Křížlice od č.p. 149 po č.p. 80 a oprava komunikace Jestřabí v Krkonoších od č.e. 15 po č.p. 52

Stručný popis: celoplošná oprava podkladu a povrchu místní komunikace, asfaltobetonový koberec, úprava krajnic. Celková délka: 1.090 m, plocha 2.750 m<sup>2</sup>

Předpokládaný rozpočet: 3,1 mil. Kč s DPH

Plánovaný termín výběrového řízení: 11/2020 – 1/2021

Plánovaný termín stavby: 5-9/2021

4.

Název: Stavební úpravy a změna vytápění společenského domu Křížlice 48

Stručný popis: Dojde k demontáži čelní prosklené stěny sálu, částečné zazdění a instalace nového okna, výměna dvou tepelných zdrojů – krbová kamna s teplovodním výměníkem, instalace

topenářských rozvodů včetně radiátorů na sále, úprava povrchu parket na sále – přebroušení, lakování, podlahářské úpravy schodů na předsálí – nová krytina.

Předpokládaný rozpočet: 500.000,-Kč

Plánovaný termín výběrového řízení: 6 – 9/2020

Plánovaný termín realizace: 4-5/2021

Investiční plán jako takový obec Jestřabí v Krkonoších nemá. V rozpočtu obce nejsou podrobnosti k daným akcím. Další akce, zejména pro roky 2021-2022, budou plánovány a realizovány v závislosti na finančních prostředcích, získaných dotacích a aktuálních potřebách obce.

S pozdravem

**OBEC**  
**JESTŘABÍ V KRKONOŠÍCH**  
Roudnice 42, 514 01 Jilemnice  
IČ: 275794, tel.: 481 582 729



Zdeňka Haasová, starostka